
montaj tamplarie PVC cu geam termopan

I.D.: 47521373

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	45421150-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.845,04 RON - 1.845,04 RON

Descriere: Montat tamplarie PVC cu geam termopan : Fereastra 1500x2160 14 bucati Fereastra 1500 x 3000 2 bucati Ore lucrate : 48 x 22.00 Lei/Ora =1056 Lei Materiale : Spuma poliuretanică : 4 x 22.00 Lei =88 lei Surub Montaj 7.5x122 96 x 1 = 96 lei Sticla GT 24MM F4-16-4S4 : 1395 x 885 3 Buc =3.7035 Mp 670x 1120 1 Buc = 0.7504 Mp Total sticla 4.4539 Mp x 130.1852 Lei = 579.8319 Lei Butuc 90mm 1 Buc x 25.21 = 25.21 Lei
